
   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета Нырьинского сельского поселения 

Кукморского муниципального района 

 

 

От «20» декабря  2021  года       № 31 

 

 

О бюджете Нырьинского сельского 

поселения Кукморского муниципального района  

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов 

 

          Рассмотрев представленный Главой Нырьинского сельского поселения 

Кукморского муниципального района проект  бюджета Нырьинского сельского 

поселения Кукморского муниципального района на 2022 год и на плановый период 

2023 и  2024 годов,  Совет Нырьинского  сельского поселения  Кукморского 

муниципального района РЕШИЛ: 

 

 Статья 1           

    1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2022 

год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета сельского поселения в 

сумме 1874100,00 рублей; 

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 1859700,00 

рублей. 

    3) дефицит (профицит) бюджета сельского поселения в сумме 0 рублей 

 

   2. Утвердить основные характеристики  бюджета сельского поселения на 2023 

год и на 2024 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета сельского поселения на 2023 

год в сумме 1883300,00 рублей и на 2024 год в сумме 1883300,00 рублей; 

2) общий объем расходов бюджета Кукморского муниципального района  на 2023 

год в сумме 1874100,00  рублей, в том числе условно утвержденные расходы 31410,00  

рублей и на 2024 год в сумме 1883300,00 рублей, в том числе условно утвержденные 

расходы 65095,00 рублей; 

  3) дефицит (профицит) бюджета сельского поселения на 2023 год  в сумме 0 

рублей, на 2024 год в сумме 0 рублей. 

 

    3.Установить источники финансирования дефицита бюджета сельского 

поселения: 

на 2022 год согласно приложению №1 к настоящему Решению; 

на 2023 год  и на 2024 год согласно приложению №2  к настоящему Решению. 

 

Статья 2 

1.Установить по состоянию на 1 января 2023 года: 

верхний предел муниципального долга по долговым обязательствам сельского 

поселения в сумме ноль  рублей, в том числе по муниципальным гарантиям в сумме 

ноль рублей.  

2.Установить по состоянию на 1 января 2024 года: 

верхний предел муниципального долга по долговым обязательствам сельского 

поселения в сумме ноль рублей, в том числе по муниципальным гарантиям в сумме  

ноль рублей.  

3.Установить по состоянию на 1 января 2025 года: 


































	Р Е Ш Е Н И Е
	Совета Нырьинского сельского поселения
	Кукморского муниципального района
	О бюджете Нырьинского сельского
	поселения Кукморского муниципального района
	на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

